nájemné v dohodnuté výši 20.231 Kč/rok (plnění osvobozeno od DPH), slovy:

dvacettisícdvěstětřicetjedna korun českých ročně.

Vzhledem k faktickému užívání pozemku a vlastnictví novinového Stánku se smluvní strany

dohodly, že první splátka nájemného je za období od 01.06.2017 do 31.12.2017 a činí

částku 11.861 Kč (plnění osvobozeno od DPH), slovy: jedenácttisícosmsetšedesátjedna

korun českých (plnění osvobozeno od DPH).

Tato první splátka nájemného je splatná nejpozději do 31.10.2017 na účet

pronajímatele, uvedený v záhlaví této smlouvy.

2. Nájemné je splatné ročně vždy k 30.6. kalendářního roku na příslušný rok, na účet